
Pablopavo i Miuosh w Wiśle. Mamy dla Was bilety!

Data publikacji: 24.05.2023 7:30

Miłośnicy literatury, a także twórczości Jerzego Pilcha już zacierają ręce. Od 1-4 czerwca Beskidy po raz kolejny zabarwią się na granatowo – w Wiśle rusza trzecia edycja Festiwalu Słowa im. Jerzego Pilcha Granatowe Góry. W jego ramach wystąpi m.in. Pablopavo i Miuosh! Mamy bilety.

Pablopavo i Ludziki oraz Miuosh akustycznie w Wiśle na Festiwalu Granatowe Góry

Festiwal Słowa im. Jerzego Pilcha Granatowe Góry w Wiśle

Od 1-4 czerwca Beskidy po raz kolejny zabarwią się na granatowo – w Wiśle rusza trzecia edycja Festiwalu Słowa im. Jerzego Pilcha Granatowe Góry. Granatowe Góry to festiwal, które łączy różne wątki w literaturze i opowiadaniu o świecie. Podczas czterech dni będzie można wziąć udział w kilkudziesięciu spotkaniach i dyskusjach, zawartych w kilku blokach tematycznych, będzie można zgłębić swoją wiedzę o literaturze Jerzego Pilcha i poznać jej nowe oblicza, a także spojrzeć na Śląsk z różnych perspektyw, czy wziąć udział w spotkaniach poetyckich i reporterskich.

Pablopavo i Ludziki w Granatowych Górach

Niezwykły koncert w towarzystwie browaru, dworca i epizodycznych pociągów – Pablopavo i Ludziki na Granatowych Górach!

Koncert odbędzie się w Browarze Wisła, w piątek 2 czerwca 2023 o godzinie 20:00!

Pablopavo i Ludziki to zespół, który gra muzykę na pograniczu bluesa, reggae, rocka, elektroniki z elementami poezji śpiewanej. Ich koncerty to połączenie nostalgicznych melodii z PRL-owskich dancingów z utworami przywodzącymi na myśl jamajskie rytmy lub opartymi na elektronicznym bicie. Członkowie zespołu to Paweł „Pablopavo” Sołtys – wokal, Jakub „Earl Jakob” Sadowski – wokal, Rafał „Daddy Raffi” Kazanowski – gitara, Radosław Polakowski – skrzypce, akordeon, melodyka, Andrzej „DJ Zero” Giegiel – DJ, scratch, Emil „Emili Jones” Wojtczak – gitara basowa, instrumenty klawiszowe, Jakub „Jahcob JR” Kinsner – perkusja, mpc.

Bilety w cenie 40 zł. możecie Państwo zakupić na portalu kupbilecik.pl lub na miejscu w Wiśle:

1. W Informacji Turystycznej
2. W Wiślańskim Centrum Kultury

Dla posiadaczy Karty Mieszkańca Wisły oraz osób 60+ - rabat w wysokości 20%.

Przy zakupie biletu na drugi koncert w ramach Granatowych Gór czyli Miuosh akustycznie – Przyjdź do Mnie w Granatowych Górach, który odbędzie się w sobotę 3 czerwca 2023 r. w Amfiteatrze cena za dwa koncerty wynosi 100,00 zł.

Miuosh akustycznie – Przyjdź do Mnie w Granatowych Górach

Już 3 czerwca w wiślańskim amfiteatrze w ramach Festiwalu Słowa Granatowe Góry wydarzenie niezwykle – koncert Miuosh akustycznie – Przyjdź do Mnie!

Projekt muzycznie czerpie z ostatnich dokonań autorskiego katowickiego muzyka i rapera, który śmiało sięga w kierunku nieoczywistych rozwiązań muzycznych, a na scenę często zaprasza nieoczywistych gości, których możemy

kojarzyć z zupełnie inną muzyką. Trzecia część trasy akustycznej będzie nosić tytuł „PRZYJDŹ DO MNIE” – tym razem autor pomysłu zaprasza słuchaczy do miejsca, w którym na co dzień tworzy i czuje się najlepiej – do swojej pracowni. W trasę pojedzie z nim autentyczne wyposażenie tego miejsca – od pianina, po mikrofony. Najsubtelniej jak tylko się da, jednak w asyście 18 muzyków i wielu gości, z produkcją na najwyższym poziomie. W czasie trasy nie zabraknie na niej gości.

Bilety w cenie 70,00 zł. możecie Państwo zakupić na portalu kupbilecik.pl lub na miejscu w Wiśle:

1. W Informacji Turystycznej
2. W Wiślańskim Centrum Kultury

Dla posiadaczy Karty Mieszkańca Wisły oraz osób 60+ jest rabat w wysokości 20%.

Uwaga Konkurs!

Na oba powyższe koncerty mamy dla Was dwie podwójne wejściówki.

Zaostrzcie zatem ołówki lub/i poczucie humoru i napiszcie w komentarzu, dlaczego to właśnie Wy powinniście je zgarnąć. Najbardziej kreatywne odpowiedzi nagrodzimy podwójnymi wejściówkami.

PS: W odpowiedzi wskażcie, którym z koncertów jesteście zainteresowani.

Konkurs trwa do 30 maja włącznie. Rozstrzygnięcie konkursu 31 czerwca w tym artykule.

Konkurs zakończony!

Bilety na koncert Pablopavo zdobywają: Zbyszek.BB (dwa bilety) i yaghert (dwa bilety)

Bilety na koncert Miuosha zdobywają: mallinka (dwa bilety) i Arnold_Filingier (dwa bilety)

Gratulujemy!

Informację o sposobie odbioru biletów wysłaliśmy do zwycięzców e-mailem na adres podany przy rejestracji konta na Portalu OX.PL. Sprawdźcie swoje skrzynki:)

NG/red.